

LAUSUNTO

Kymi Sinfoniettan toimintaedellytykset turvattava

Suomen Säveltäjät ry vastustaa Kouvolan kaupungin suunnitelmia lakkauttaa tuki Kymi Sinfonietalle vuodesta 2026 alkaen ja esittää painokkaan tukensa orkesterin toimintaedellytysten turvaamisen puolesta. Orkesterin toiminnan rapauttaminen olisi toteutuessaan raskas takaisku Kymenlaakson kulttuurielämälle, ja samalla sillä olisi merkittäviä valtakunnallisia ja kansainvälisiä heijastuksia.

Kouvolan ja Kotkan kaupunkien yhteisomistajuus on lähes 25 vuoden ajan mahdollistanut Kymi Sinfoniettan kustannustehokkaan toiminnan. Tavoitelluilla säästöillä olisi Kouvolan kaupungin talouteen marginaalinen merkitys, mutta leikkausten vaikutukset alueen elinvoimaisuuteen ja vetovoimaan sekä asukkaiden hyvinvointiin esimerkiksi yleisötyön näivettymisen kautta olisivat valtavia. Orkesteri tekee tällä hetkellä laajaa jalkautumistoimintaa lasten ja nuorten, ikäihmisten ja muiden erityisryhmien parissa, millä on myös valtakunnallista, urauurtavaa merkitystä.

Kymi Sinfonietta on esittänyt paljon uutta musiikkia ja tuonut aktiivisesti esiin elävien säveltäjien työtä. Orkesterin toiminnan keskiössä on Kansainvälinen Uuno Klami -sävellyskilpailu, josta on muodostunut yksi maailman tärkeimmistä sävellyskilpailuista. Kilpailun runsas osallistujamäärä ja sen nauttima arvostus ja huomio ovat nostaneet huomattavasti Kymi Sinfoniettan kansainvälistä profiilia.

Varsinaisen Uuno Klami -sävellyskilpailun lisäksi myös Lasten ja nuorten Uuno Klami -sävellyskilpailun merkitys on suomalaisen säveltaiteen tulevaisuudelle valtaisa. Kilpailu tarjoaa lahjakkaille nuorille – usein tuleville ammattisäveltäjille – ainutlaatuisen mahdollisuuden orkesterin kanssa työskentelyyn. Jos leikkauksilla näivetettäisiin tätä menestystarinaa, kyseessä olisi suuri tulevaisuuden musiikkielämään kohdistuva menetys.

Toivomme, että Kouvolan kaupungin päättäjät näkevät ja tunnustavat Kymi Sinfoniettan toiminnan arvon ja merkityksen niin paikallisesti, kansallisesti kuin kansainvälisestikin, ja toimivat sen mukaisesti. Orkesterin nykyisen kokoonpanon ja toiminnan menettäminen olisi vakava takaisku niin Kymenlaaksolle kuin kansalliselle kulttuurielämällekkin.

Espoossa 9.10.2023



Antti Auvinen
puheenjohtaja



Niilo Tarnanen
varapuheenjohtaja

Suomen Säveltäjät ry on vuonna 1945 perustettu säveltäjien taiteilijajärjestö, jolla on yli 230 jäsentä. Jäsenistö edustaa kattavasti taidemusiikin säveltäjiä maassamme. Yhdistys ajaa säveltäjien toimintaedellytyksiä yhteiskunnassamme, luo puitteet kollegiaaliselle yhteisölle ja edistää taidemusiikkia Suomessa.